COUBLING. 

Willelmo de Coubling, Jacobo de Coubling, 

ix. ti. xviij. 3. viij.d. 

ccx]}j. fi. iij. 8. 
Probatum. 

- ¢Xxvilj. fi. ij. 8. 
Probatum. 
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Radulpho de Sanéto Laurentio, feutiferis de hof- 
pitio regis, miffis ibidem per dominum regem ad 
morandum in munitione preediéta, quolibet ca- 
piente per diem xij. d., pro vadiis fuis, Johannis 
de Hadington, Willelmi de Rok, Willelmi de 
Clakmanan, Willelmi de Lewes, Ricardi de 

Clackmanan, Johannis Rabi, Simonis Rapi, Petri 
de Edenburgh et Adz de Clakmanan, fagittario- 
rum fuorum, quolibet capiente per diem ij. d., ab 
viij. die Julii anno preefenti quinto, ufque in fepti- 
mum diem Julii, anno eodem finiente, utroque 

computato, per ccclxvj. dies, 

PERSONERE. 

Johanni de Perfonere, feutifero ad arma, de 

munitione prediéta, capienti per diem xij. d. pro 
vadiis fuis ab oétavo die Julii, anno preefenti quinto, 
ufque in feptimum diem Julii, annoeodem finiente, 
utroque computato, per ccclxvj. dies, quia bifex- 
tus, 

RESTAURO. 

Eidem, pro reftauro unius equi badii baufanni 
pro feipfo appretiati et in fervicio regis perditi, 

Summa, 

COMYN. 

Johanni Comyn de Brereton, fcutifero ad arma, 

VT fa a SO 

Probatum. 

xviij. Ti. vj. 8. 

xy}. fi. 

XXxiiij. fi. vj. 8. 
Probatum. 

533 

534 ILLUSTRATIVE DOCUMENTS. 

commoranti ad vadia regis in munitione preediéta, 
capienti per diem xij. d. pro vadiis fuis ab viij. die 
Julii anno prefenti quiito, ufque in ultimum 
diem Septembris, anno eodem; utroque computato, 
per iiij**. v. dies, ‘ , 

RESTAURO. 

Eidem Johanni, pro reftauro unius equi fui 
favi cum nigra lifta, pro feipfo appretiati, et in 
fervicio regis perditi, x. m*rg. Sunima, 

NOYOUN. 

‘Magiftro Curtofio de Noyoun, feutifero‘ad arma, 
commoranti in munitione préediéta, ‘eapienti ‘per 
diem xij.d., ab viij. die Juhi ‘anno preefentiquinto, 
ufque in ultimum diem ‘Novembris anno eodem, 
per exlyj. dies, . : 

Waltero Jor3, Thome de Hayden, Willelmo 

de Elton, et Ricardo de Elton, hobellartis commo- 

rantibus in munitione preediéta, quolibet capiente 
per diem vj. d. pro vadiis fiis ab ; ‘vil. die Juli 
anno preefenti quinto, ufque in vij™. diém Juli 
anno eodem finiente, utroque computato, per 
ii’. Ixvj. dies, 

Summa pagina, . 

iiij. tie ¥. & 

5H. avi BG 
Probatum. 

vij. ti. yj. 8. 

XXxyj. ti. xij. 3. 
Probatum, 

eeee ~ thee 
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TRES HOBELLARII. 

Johanni Vigerous, Willelmo de Chiriden, et 
Johannide Grenewode, hobellariis, commorantibus